
　　　　　　　スキー訓練　実施計画書　　　　 平成24年1月28日 （土）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

時　間 活　　　動　　　　内　　　　容 担　当 準備するもの

5:30 先発車出発 K副長/NDL NDL車：３名
・ブルーシート：２枚、国旗（手持ち用）、他 O団委員
・テーブル（２個）、イス（有るだけ）
・朝パン：持参

5:30 別院集合（荷物搬入）　　　　
 　組毎に出欠確認　　隊長に報告 組長/ＤＬ バス運転手寸志：隊長

5:50 スキー訓練の無事祈願 全員 ・救急箱 ・ゲロセット
  組単位にて整列
　朝食・おやつ配布 女性副長 朝食（パン、ジュース、他）

6:00 出発 ETC２枚：隊長
途中美濃加茂S.Aで休憩 伴走車：ボーイ隊（団委員）
（バスのみ、美濃インターで仮降り）
※普通車（伴走車）は、降りる必要なし。

8:00 先発車スキー場到着　レンタルスキーの仕分け/陣取り
8:30 スキー場到着　（バス） 駐車場代：隊長

　集合場所まで歩いて行き、荷物をおろす　　 ＤＬ
　組単位での行動　　（レンタルは組単位で№付け）
　　　　　　　　　　　　　先ずトイレ⇒スキー準備
　　　　　　　　　　　　　ゼッケンを受け取る　

【靴を各自ビニール袋へ入れリュックへ】 ※持ち物に（ビニール袋）を追加 ： が事前案内
　　
・休憩場所確保　　  　　   先発隊 ブルーシート２枚
・スキーレンタル配布       先発隊/リーダー全員
・ゼッケン配布　　　    　　K副長　NＤＬ ※到着したら事務所へ行きもらう（１日/２日別）
・本部準備（休憩場）    　 Y副長、NGAＤＬ、A団委員
・支配人、スキースクールへ挨拶　  　隊長 手土産：隊長

※以降：午後班単位にて行動
9:30 開会セレモニー（隊長に向かって左からA班～C班で整列） 隊長 国旗

　 国旗儀礼 BS隊と合同
　歌（連盟歌） （典礼BS隊） カメラ
　隊長の話 ・K副長
※集合写真撮影 ・隊長

・H副長
10:00 スキースクール開講 ・NＤＬ

　ボーイ隊と合同でスキースクール班での実施　 ・他
・弁当準備　　  Y副長、NGAＤＬ、A団委員
（１１：００に取りに行く）

※ﾘｰﾀﾞｰは、１１時～先に昼食を取る。
12:00 スキースクール閉講 各班リーダー

　班毎に昼食 ⇒ 午後の訓練開始
　※技能レベルにより班の入れ替えOK、ただし班リーダーはメンバーをきちんと把握すること。

15:30 帰り支度　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 各班リーダー
　班単位での行動　　レンタルスキー返却
　　　　　　　　　　　　　着替え/荷物まとめ
　本部（休憩場）撤収　
　支配人へ挨拶、スキースクール（支払い） 隊長・K副長
※すぐに帰れる状態にしておく。

※以降：組単位へ戻る
16:00 集合（時間厳守） ＤＬ

閉会セレモニー（組単位）
　歌（光の道）
　隊長の話
　 国旗儀礼
　⇒ バスに移動

・おにぎり/お茶：積み込み（１６：００に取りに行く） 女性副長 夕食（おにぎり/お茶/おやつ）
16:30 人員確認（組単位）　出発 隊長 伴走車：NDL車（３名）

・夕食配布 女性副長

途中美濃加茂S.Aで休憩
（バスのみ、美濃インターで仮降り）

19:30 別院着　　バスを降りたらすぐ本堂に集合　　
　　　　　　本堂に参拝　　解散

by Kondo


